ELECCIONES GENERALES NOVIEMBRE 2019
Resultados electorales en Fuertescusa

DATOS GENERALES

Poblacion de derecho:
NuUmero de mesas:
Censo electoral:

N2 de votantes:
Abstencion:

PARTICIPACION
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CONGRESO DE LOS DIPUTADOS

Votos validos:

Votos nulos:

Votos blanco:

Votos a candidaturas:
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UNIDAS PODEMOS
CIUDADADOS

SENADO

Votos validos:

Votos nulos:

Votos blanco:

Votos a candidaturas:
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PSOE
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100,00 %
68,25 %
31,75 %

49,21 %
57,14 %
68,25 %

97,67 %
2,33 %
2,38 %
97,62 %

64,29 %
19,05 %
11,90 %
2,38 %

93,02 %
6,98 %
2,50 %
97,50 %

Candidato Votos
Carmen Torralba Valiente

Alfonso Escudero Ortega

Maria Angeles Lopez Martinez

Maria Soledad Herrera Arribas

José Manuel Tortosa Ruiz

Maria Pilar Martinez Pefarrubia

Beatriz Martinez Valencoso
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Ana Maria Navarrete Tudela
Jesus Martinez Garcia
Jaime Saiz Leal

Carlos Gascon Garcia

P = P 00 0 VW VU

Ana Maria Romero Garcia
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