## **ELECCIONES GENERALES NOVIEMBRE 2019**

## Resultados electorales en Fuertescusa

<b>DATOS</b>	<b>GENE</b> I	RALES
--------------	---------------	-------

DATOS GENERALES		
Población de derecho:	70	
Número de mesas:	1	
Censo electoral:	63	100,00 %
Nº de votantes:	43	68,25 %
Abstencion:	20	31,75 %
PARTICIPACIÓN		
14:00	31	49,21 %
18:00	36	57,14 %
20:00	43	68,25 %
CONGRESO DE LOS DIPUTADOS		
Votos válidos:	42	97,67 %
Votos nulos:	1	2,33 %
Votos blanco:	1	2,38 %
Votos a candidaturas:	41	97,62 %
PSOE	27	64,29 %
PP	8	19,05 %
UNIDAS PODEMOS	5	11,90 %
CIUDADADOS	1	2,38 %
SENADO		
Votos válidos:	40	93,02 %

Votos válidos:	40	93,02 %
Votos nulos:	3	6,98 %
Votos blanco:	1	2,50 %
Votos a candidaturas:	39	97.50 %

	Candidato	Votos
PSOE	Carmen Torralba Valiente	23
PSOE	Alfonso Escudero Ortega	23
PSOE	María Ángeles López Martínez	23
PP	María Soledad Herrera Arribas	9
PP	José Manuel Tortosa Ruiz	9
PP	María Pilar Martínez Peñarrubia	9
UNIDAS PODEMOS	Beatriz Martínez Valencoso	6
UNIDAS PODEMOS	Ana María Navarrete Tudela	6
UNIDAS PODEMOS	Jesús Martínez García	6
CIUDADANOS	Jaime Saiz Leal	1
CIUDADANOS	Carlos Gascón García	1
CIUDADANOS	Ana María Romero García	1

